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Vereinskonkurrenz
Distanz: G300 Kategorie: 2

Rang: 27 Anzahl Resultate: 19

Resultat: 90.724 Anzahl Pflichtresultate: 10

 Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

1 95 Kinz Bernhard 10.05.1985 E Stgw 90

2 92 Schwengeler Ernst 31.03.1946 SV Stgw 57/03

3 91 Zeymer Jürgen 21.06.1951 V Stgw 57/03

4 90 Rohr Beat 31.03.1972 S Stgw 90

5 89 Oehler Hans 25.07.1932 SV Karabiner

6 88 Eichenberger Erich 07.03.1943 SV Stgw 57/03

7 88 Talattad Rey Noel 07.05.1961 S Stgw 90

8 88 Metz Roger 23.10.1973 E Stgw 57/03

9 86 Metz Michelle 02.09.2005 U17 Stgw 90

10 86 Kinz Helmut 28.05.1946 SV Freigewehr

 

11 86 Caravatti Susanna 17.03.1962 S Stgw 90

12 85 Bachmann Rudolf 10.07.1943 SV Stgw 90

13 84 Christen Stefan 06.10.1969 S Stgw 90

14 83 Maag Ernst 23.03.1932 SV Karabiner

15 82 Kerner Charlie 07.09.1961 S Stgw 90

16 78 Frauchiger Bernhard 24.02.1953 V Stgw 90

17 76 Sandhofer Stephan-Rudolf 20.04.1968 S Stgw 90

18 70 Lüdi Kurt 10.03.1938 SV Stgw 90

19 68 Schneider Stephan 07.10.1962 S Stgw 57/02
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Gruppenwettkampf

Zunft-ISVHR Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

46 Christen Stefan 06.10.1969 S Stgw 90

45 Sandhofer Stephan-Rudolf 20.04.1968 S Stgw 90

44 Frauchiger Bernhard 24.02.1953 V Stgw 90

31 Schneider Stephan 07.10.1962 S Stgw 57/02

Probstei Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

262
57 Oehler Hans 25.07.1932 SV Karabiner

56 Bachmann Rudolf 10.07.1943 SV Stgw 90

56 Rohr Beat 31.03.1972 S Stgw 90

52 Kinz Bernhard 10.05.1985 E Stgw 90

41 Kerner Charlie 07.09.1961 S Stgw 90

Oewi Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

247
54 Schwengeler Ernst 31.03.1946 SV Stgw 57/03

53 Eichenberger Erich 07.03.1943 SV Stgw 57/03

51 Metz Roger 23.10.1973 E Stgw 57/03

46 Lüdi Kurt 10.03.1938 SV Stgw 90

43 Maag Ernst 23.03.1932 SV Karabiner
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Resultate pro Teilnehmer

 

Bachmann Rudolf

177070  / 10.07.1943  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 85 1317 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 392 549 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 56 164 Stgw 90 *

40 Auszahlung 44 2129 Stgw 90

60 Limmattal 48 1383 Stgw 90 *

70 Kranz 45 1341 Stgw 90

120 Nachdoppel 884 428 Stgw 90

 

Caravatti Susanna

105605  / 17.03.1962  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 1189 Stgw 90 *

40 Auszahlung 52 1001 Stgw 90 *

50 Serie 51 787 Stgw 90 *

60 Limmattal 55 271 Stgw 90 *

 

Christen Stefan

637467  / 06.10.1969  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 84 1587 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 46 1377 Stgw 90

70 Kranz 55 172 Stgw 90 *

 

Eichenberger Erich

105080  / 07.03.1943  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 783 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 53 671 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 53 740 Stgw 57/03 *

90 Veteranen 443 120 Stgw 57/03 *

200 Liegend-Meisterschaft 521 223 Stgw 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Frauchiger Bernhard

311830  / 24.02.1953  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 78 2361 Stgw 90

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 44 1464 Stgw 90

70 Kranz 47 1221 Stgw 90

 

Kerner Charlie

105684  / 07.09.1961  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 82 1900 Stgw 90

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 41 1545 Stgw 90

50 Serie 43 1382 Stgw 90

60 Limmattal 55 265 Stgw 90 *

70 Kranz 51 740 Stgw 90 *

 

Kinz Bernhard

105692  / 10.05.1985  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 95 37 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 52 769 Stgw 90 *

40 Auszahlung 52 1098 Stgw 90 *

60 Limmattal 56 180 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 902 328 Stgw 90

 

Kinz Helmut

105695  / 28.05.1946  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 841 Freigewehr

40 Auszahlung 43 833 Freigewehr

60 Limmattal 56 229 Freigewehr *

90 Veteranen 445 109 Freigewehr *

120 Nachdoppel 937 267 Freigewehr
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Resultate pro Teilnehmer

 

Lüdi Kurt

106112  / 10.03.1938  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 70 2785 Stgw 90

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 46 1387 Stgw 90

40 Auszahlung 45 2071 Stgw 90

60 Limmattal 51 939 Stgw 90 *

70 Kranz 46 1281 Stgw 90

90 Veteranen 366 700 Stgw 90

 

Maag Ernst

133852  / 23.03.1932  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 83 1660 Karabiner *

20 Kunst (Grp-Sport) 434 193 Karabiner *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 43 1519 Karabiner

40 Auszahlung 49 1596 Karabiner *

50 Serie 52 568 Karabiner *

60 Limmattal 45 1668 Karabiner

70 Kranz 53 370 Karabiner *

90 Veteranen 345 781 Karabiner

120 Nachdoppel 864 505 Karabiner

 

Metz Michelle

748189  / 02.09.2005  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 1101 Stgw 90 *

50 Serie 49 995 Stgw 90 *

70 Kranz 50 832 Stgw 90 *

100 Junioren 69 83 Stgw 90 *

 

Metz Roger

740277  / 23.10.1973  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 865 Stgw 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 365 670 Stgw 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 51 854 Stgw 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Metz Roger

740277  / 23.10.1973  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

40 Auszahlung 51 1133 Stgw 57/03

50 Serie 50 822 Stgw 57/03

60 Limmattal 53 672 Stgw 57/03 *

70 Kranz 53 471 Stgw 57/03 *

80 Ehrengaben 162 323 Stgw 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 514 245 Stgw 57/03

 

Oehler Hans

106132  / 25.07.1932  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 582 Karabiner *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 57 63 Karabiner *

40 Auszahlung 51 1162 Karabiner *

60 Limmattal 54 362 Karabiner *

90 Veteranen 452 34 Karabiner *

 

Rohr Beat

133860  / 31.03.1972  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 505 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 392 555 Stgw 90

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 56 170 Stgw 90 *

40 Auszahlung 57 86 Stgw 90 *

60 Limmattal 57 70 Stgw 90 *

70 Kranz 56 92 Stgw 90 *

 

Sandhofer Stephan-Rudolf

758774  / 20.04.1968  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 76 2532 Stgw 90

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 45 1447 Stgw 90

70 Kranz 44 1421 Stgw 90
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Resultate pro Teilnehmer

 

Schneider Stephan

312469  / 07.10.1962  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 68 2828 Stgw 57/02

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 31 1618 Stgw 57/02

70 Kranz 36 1573 Stgw 57/02

 

Schwengeler Ernst

103686  / 31.03.1946  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 269 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 561 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 53 754 Stgw 57/03 *

50 Serie 54 363 Stgw 57/03 *

90 Veteranen 450 66 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 907 422 Stgw 57/03

 

Talattad Rey Noel

785407  / 07.05.1961  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 821 Stgw 90 *

40 Auszahlung 53 754 Stgw 90 *

60 Limmattal 46 1620 Stgw 90

70 Kranz 50 891 Stgw 90 *

 

Zeymer Jürgen

457082  / 21.06.1951  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 91 406 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 57 127 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 51 1078 Stgw 57/03 *

50 Serie 56 151 Stgw 57/03 *

60 Limmattal 52 714 Stgw 57/03 *

90 Veteranen 309 729 Stgw 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 549 68 Stgw 57/03 *
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